
UCHWAŁA NR XLV/289/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Lubniewice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2023r, poz. 645), 
Rada Miejska w Lubniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Lubniewice na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 963/5 obręb 0024 -Lubniewice, nadaje się nazwę: ulica Pod Gwiazdami. 

2. Położenie i przebieg ulic wymienionych w ust. 1  określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514A5695-ABF1-4DEE-851B-CC35E02C089C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XLV/289/2023

Rady Miejskiej w Lubniewicach

z dnia 29 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514A5695-ABF1-4DEE-851B-CC35E02C089C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/289/2023 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Właściciel działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 963/5  w miejscowości Lubniewice, zwrócił się 
z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy. Działka na której zlokalizowana jest droga wewnętrzna stanowi 
współwłasność osób fizycznych. Właściciele w/w wymienionej działki wyrazili zgodę na nadanie w/w nazwy 
ulicy. 

Tym samym został spełniony warunek określony w art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, który stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej 
nieruchomości. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514A5695-ABF1-4DEE-851B-CC35E02C089C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

